
  

                      

AREA ANAGRAFICA CERTIFICATIVA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

N° 256 DEL  02/11/2023     

 

OGGETTO: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA CANCELLAZIONE D'UFFICIO DAL REGISTRO 
IMPRESE DELLA SOCIETA’ “SUN BLACK S.R.L. IN LIQUIDAZIONE” REA CT 333256 

                 

                                                                    IL CONSERVATORE

                 

       Vista  la PEC del 31/10/2023, registrata al protocollo camerale n. 29217 del 02/11/2023, con la quale

l’Avv.  Antonino  Giannotta,  curatore  fallimentare  della  società  in  oggetto,  ha  chiesto  di  annullare  il

provvedimento di cancellazione, in quanto la sez. fallimentare del Tribunale di Catania, Proc. n. 9/2015 R.

FALL. con decreto del 05/01/2022 ha chiuso il fallimento autorizzando il curatore a mantenere la Partita

IVA e a non cancellare la società dal Registro Imprese;

Rilevato che sussistono le condizioni per l’annullamento in autotutela:

                                                                       DETERMINA

di annullare in autotutela la cancellazione d’ufficio, a seguito determina del Conservatore n. 237 del 06

ottobre 2023, della società:

“SUN BLACK S.R.L. IN LIQUIDAZIONE” REA CT 333256. 

Di pubblicare  la presente determinazione sul sito camerale nella sezione “Amministrazione Trasparente”,
Sottosezione  1°  Livello  Provvedimenti,  Sottosezione  2°  Livello  Provvedimenti  Conservatore  del
Registro delle Imprese.

                     
 

                     IL CONSERVATORE

                                                                                                                            Dott. Rosario Condorelli

Ufficio  del  Segretario Generale
Registro  Generale  delle
Determinazioni dirigenziali

n. 284 del  02/11/2023        


	

